БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

26.09. 2019                               с. Богучаны                                 № 39/1-266

О досрочном прекращении полномочий депутата Богучанского районного Совета депутатов Плохого Д.П.

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 31
Устава Богучанского района, на основании личного заявления депутата Богучанского районного Совета
депутатов Плохого Д.П. руководствуясь статьями 32, 36 Устава Богучанского района Богучанский
районный Совет депутатов,

 РЕШИЛ:
1.  Досрочно прекратить полномочия депутата Богучанского районного Совета депутатов Плохого

Дмитрий Петровича, выдвинутого избирательным объединением Красноярское региональное отделение
ВПП "Единая Россия" в составе общетерриториального списка кандидатов в депутаты Богучанского
районного Совета депутатов пятого созыва, в связи с отставкой по собственному желанию.
               2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на исполняющего обязанности
председателя Богучанского районного Совета депутатов Руденко А.В.
               3.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в
Официальном вестнике Богучанского района.

И.о. председателя Богучанского
районного Совета депутатов                                                    А.В. Руденко

«26» сентября 2019г.